PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São Raimundo das Mangabeiras Nº 001/2024, torna público o
RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos PPI;

Candidatos para a vaga de PcD;

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 07 de maio de 2025.

CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM - ESF

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 SUZANA SA MATIAS                                    0001837 10/05/1993  44.00 DESCLASSIFICADO

0002 MARIA DA CRUZ LOPES DE OLIVEIRA                     0004449 01/10/1994  43.00 DESCLASSIFICADO

0003 ALEXANDRA GOMES DOS SANTOS OLIVEIRA                 0002844 08/05/1991  42.00 DESCLASSIFICADO

0004 ESTER RODRIGUES FERREIRA COSTA                      0001213 29/04/2003  41.00 DESCLASSIFICADO

0005 MYCHELE NUNES BRITO                                 0002475 18/07/2004  39.50 DESCLASSIFICADO

0006 MARIAJOSE FERNANDES DOS SANTOS                      0002139 19/03/1997  37.50 DESCLASSIFICADO

0007 ILMARIA DOS SANTOS MELO                             0000537 28/05/1994  37.00 DESCLASSIFICADO

0008 GISELE BRITO NEPOMUCENO                             0000260 01/02/1996  37.00 DESCLASSIFICADO

0009 LUIZA VICTORIA BORGES DOS SANTOS                    0003895 13/02/2004  34.50 DESCLASSIFICADO

0010 MARINETE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA                  0004678 22/12/1974  34.00 DESCLASSIFICADO

0011 LISA KELLY DA SILVA SIRINO BRITO                    0003534 08/03/2004  31.50 DESCLASSIFICADO

0012 FABRICIA RODE DOS SANTOS NASCIMENTO                 0002055 26/12/1997  31.00 DESCLASSIFICADO

0013 THAISA FRANCA DE SOUSA                              0004153 25/05/2000  30.00 DESCLASSIFICADO

0014 SURAMA DA SILVA ALMEIDA                             0004738 21/01/1991  29.00 DESCLASSIFICADO

0015 JULIANA CABRAL DA SILVA                             0001007 10/04/2002  29.00 DESCLASSIFICADO

0016 ANA CELIA GOMES DOS SANTOS DO VALE                  0002095 05/04/1980  28.50 DESCLASSIFICADO

0017 MARINILDE VIEIRA DA SILVA                           0004122 07/04/1984  28.00 DESCLASSIFICADO

0018 JAILSON PEREIRA SANTOS                              0001152 04/01/1996  27.00 DESCLASSIFICADO

0019 JORDANIA SANTOS OLIVEIRA BARROS                     0002427 12/03/1989  26.00 DESCLASSIFICADO

0020 LUCIMARA PEREIRA BOTELHO                            0004848 18/01/1990  26.00 DESCLASSIFICADO

0021 MARIA ANGELA CAVALCANTE DOS SANTOS                  0001313 28/09/1995  26.00 DESCLASSIFICADO

0022 ATALANIA COSTA LIMA                                 0004117 19/04/1989  25.00 DESCLASSIFICADO

0023 NATHYLA COSTA PEREIRA                               0002720 01/08/2007  24.00 DESCLASSIFICADO

0024 MARIA PEREIRA LIMA ARAUJO                           0004841 24/12/1980  23.50 DESCLASSIFICADO

0025 MARIA DE PAULA REIS                                 0001679 22/01/1986  23.00 DESCLASSIFICADO

0026 VIVIANNY EVELYN SOUSA EVANGELISTA                   0002948 10/12/2003  23.00 DESCLASSIFICADO

0027 LAILA DE SOUSA FERREIRA                             0002557 16/12/2004  22.00 DESCLASSIFICADO

0028 MARIA JALMA DE SOUSA COSTA                          0003960 06/07/1971  20.00 DESCLASSIFICADO

0029 LEANDRO DA SILVA MACHADO                            0000791 19/04/1999  20.00 DESCLASSIFICADO